PAGE
1

РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 марта 2014 г. № 248
О внесении изменения в решение Чашникского районного исполнительного комитета от 17 мая 2013 г. № 358

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Чашникского районного исполнительного комитета от 17 мая 2013 г. № 358 «О порядке рассмотрения кадровых вопросов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.07.2013, 9/58685) следующее изменение:

пункты 13–16 изложить в следующей редакции:

«13. Заведующий юридическим сектором Чашникского районного исполнительного комитета.

14. Заведующий сектором по работе с обращениями граждан и юридических лиц Чашникского районного исполнительного комитета.

15. Заведующий сектором – главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности управления делами Чашникского районного исполнительного комитета.

16. Заведующий сектором информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов управления делами Чашникского районного исполнительного комитета.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	11.08.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]